
MENIGHETSBLADET
FOR BJUGN MENIGHET NR. 4  � DESEMBER 2023 

A V  I N N H O L D E T :

� Den viktigste feiringen i året s. 4

� 50-års konfirmanter s. 6

�  Bjugn menighetsråd s. 12

�  Gudstjenester s. 19

Foto:  Dag Francois Balavione



2   � Desember 2023 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

Det finnes en dyrebar rose 
som aldri skal visne hen,
den trosser all frost på jorden
og blomstrer og blomstrer igjen. 

(Svein Ellingsen, Norsk salmebok 2013, 103)

Alle (som ikkje har allergi) tar gjerne imot ein
blomst til jul. Jul er ei tid for blomster. Vakre,
livskraftige og fargerike blomster er det fint å gi
bort i desember. Det er ei tid då vi har lite eller
ingen ting av den slags ute i hagen eller på
terrassen. Sjølv ikkje i snøfattige vintrar er dei 
å finne i skog og mark. 

Når dagane er korte og mørke, då treng vi teikn
på liv og glede. Det er gode teikn på familierela-
sjonar, som uttrykk for venskap, gode kollega-
forhold eller på godt naboskap. Så det hender 
at vi kjøper blomster og gir bort til jul. Gjerne
roser, dersom det skal vere litt ekstra. 

«Det finnes en dyrebar rose». Slik startar ein
svært vakker salme som no er kome inn i salme-
boka. Den er ikkje ein julesalme, i vanleg for-
stand. Likevel kan vi svært gjerne synge den før
jul, i jula, og etter jul. Betlehem blir nemnt. 
Men det er rosa som er temaet i heile salmen.
Som i andre julesalmar er det brukt som eit 
bilete på det juleevangeliet handlar om.  

I vår del av verda må vi stort sett kjøpe blomster
dersom vi skal ha dei på denne tida. Det hadde
nok på lang sikt blitt dårleg butikk for gartneri
og blomsterbutikkar dersom det var slik som i
salmen: Ei rose som aldri visna, men blomstrar
og blomstrar igjen. Då hadde vi ikkje trengt å
kjøpe nye roser.

Det finst ei dyrebar rose. Ho blomstra der det
var krise, heiter det i salmen. Rosa blomstra i
Betlehem, men også på Golgata. 

Men ikkje nok med
det. Ho blomstrar
også i vår tid, i vår
verden, i våre liv:

Den blomstrer fremdeles i verden
og dufter av sommer, til trøst
for alle som bøyes av smerte
i jordlivets nakne høst.

Denne jula må vi feire i skyggen av «jordlivets
nakne høst». Budskapa frå det området der Jesus
vart født, har handla mykje om skade og død, om
hat og krig, om uendelege og ufattbare lidingar
hjå våre medmenneske i Gaza, på Vestbreidda
og i Israel. Vi kan undrast på om det grusomme,
det kalde og det mørke, skal ta overhand. 

Det finst ikkje eit lettvint svar på denne sida av
det verkelege livet. Men jula minner oss om at
det er noko meir enn det vonde som er verkeleg. 

Det var i mørket at Jesus vart fødd. 

Det siste verset i salmen peikar på noko som
ikkje blir borte i den kulde og det mørke vi
menneske kan skape. Ja, det er nettopp då det
dyrebare blir endå meir dyrebart:

Å, brennende rose som blomstrer
i kulde og smerte og savn!
Å, hellige tegn på jorden!
Guds kjærlighet er dens navn.

Guds kjærleik er verdt å sette ord på, å synge
om, ja, å feire i jula. Den er der, også i år. 
På tross av det vi høyrer og ser. Vi kan motvirke
det mørke som rammar våre medmenneske, 
slik at dei kan sjå teikn på denne kjærleiken.

Velsigna advent og juletid! 

«Det finnes en dyrebar rose»
Ei julehelsing for menighetsblada i Nidaros 2023

Av biskop og preses Olav Fykse Tveit
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Vinterprogram for Normisjon
Søndag 10. desember kl.12.00: 
ADVENTMØTE Bjugn Menighetshus
Adventprogram ved RUTH og JOHAN REIN.
Sang og musikk. Bevertning.

Søndag 21. januar Kl. 17.00 
Årsmøte/Julemøte hos Martha Stormo i Olden. 

Tirsdag 30. januar kl. 19.00 
Møte på Bjugn Menighetshus. Vi får besøk 
av regionleder Eivind Lånke Rishol.
Sang og musikk. Bevertning.

Lørdag 16. mars 
Møtedag på Bjugn Menighetshus. Samlinger 
kl. 13.00 og 15.00 med varmmat mellom 
samlingene. Ettermiddagskaffe. Tidl. regionleder
Inger Brit Rødberg taler. Sang og musikk.

Bibelgruppe for unge voksne
(18-24 år)
Bjugn menighetshus.
Mandager i oddetallsuker kl. 19.00-20.00
Oppstart: 15. januar.
Spørsmål? Kontakt Randi på 926 42 162

I år inviterer Vallersund gård til julekrybbevan-
dring i skogen bak Vallersund oppvekstsenter. 
Barn, foreldre, besteforeldre, tanter, onkler og
venner fra bygda og alle andre er hjertelig 
velkommen til å delta. De som har lanterner
kan ta dem med, (helst ikke hodelykter under
vandringen) andre kan få låne lanterne. 
Vandringen begynner ved parkeringsplassen

ved skolen kl. 18.00. Sammen vandrer vi på
«skolestien» inn i den mørke skogen med våre
lykter på veien til Betlehems stall og julekrybbe.
Kanskje møter vi noen hyrder underveis…
Vi avslutter med varm gløgg og småkaker 
omkring krybben. 

Se bilde på baksiden

Julekrybbevandring søndag 17. desember kl. 18

Hva skjer?

«Skjærp dæ»-forestilling
«Nå er det på tide at vi blir snillere og rausere
både med oss selv, hverandre og jordkloden!
Og intet mindre».

Dette var det klare budskapet fra nordnorske
skribenten Astri Hansen Juvik og trønderrockeren
Terje Tranaas som besøkte Bjugn kirke 9. okto-
ber. Dette ble en uvanlig, men sterk opplevelse.

Tekstene var nære og varme, men også skarpe
og såre. Spennende, god framføring kombinert
med passende musikk og nydelige bilder, 
ga oss næring for flere sanser. 

De som var på leit etter en helt spesiell og 
tankevekkende opplevelse fikk dette oppfylt
denne kveldsstunden.



4   � Desember 2023 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

Ivan (32), Zoryna (30) og Sasha (5) bor i
Plassbergveien i Bjugn, i huset like nedenfor
huset mitt. Der har de bodd siden de kom hit
19. desember i fjor. En kveld i november møtes
vi hjemme hos oss, rundt ei gryte kyllingsuppe,
for å snakke sammen om jul og slikt. 

– Da vi kom hit, så vi alle menneskene som 
forberedte seg til ferie, forteller Zoryna. 
– Jeg så dem, og tenkte: Er det noe jeg må 
gjøre? En del av meg hadde også lyst til å feire.
Men en annen del av meg tenkte at jeg ikke var
i humør til å feire. Jeg visste heller ikke hvor
lenge vi skulle være her. Så vi bare sov oss
gjennom feiringen. 

Familien kommer opprinnelig fra byen Krivoy
Rog i Ukraina, men måtte flykte da krigen kom
nærmere og nærmere hjemmet deres. 
– Vi satt og ventet. Når slutter det?, sier Ivan. 
– Etter hvert så vi at det ikke sluttet. Vi tok med
oss dokumentene våre og drog. Jeg hadde fått
beskjed om at jeg ikke kunne tjenestegjøre i 
krigen på grunn av den ene hånda mi. Derfor
kunne vi dra over grensen, alle tre. Da vi kom
oss til Polen, tok vi fly til Norge. Vi var først en
måned på asylmottak i Kongsberg før vi kom hit. 

– Hvordan var det å feire jul og nyttår i Norge?
– Da vi kom hit, tenkte vi at om vi hadde blitt 
i Ukraina hadde vi ikke sett fyrverkeri, men
bomber, sier Ivan. - Men, på nyttårsaften satt 
vi her og så ut vinduet klokka tolv. Zoryna 
hadde kjøpt champagne. Sasha hadde sovnet.
Og vi satt der og så på fyrverkeriet. Det var 
veldig rart, forteller han. 

Mens vi sitter rundt bordet og prater, finner
kona mi Ellen Sara frem noe informasjon på
mobilen sin. Hun leser at det lenge var forbud

mot å feire jul i Ukraina, som fra 1923 til 1991
var en del av Sovjetunionen. Først under opp-
løsningen av Sovjetunionen ble det tillatt å feire
jul igjen. Selv om mange antakeligvis feiret jul i
skjul i denne perioden, førte forbudet til at jule-
feiringen ikke har stått så sterkt i Ukraina. 

Når jeg spør Zoryna og Ivan om hvordan de 
feirer jul, så begynner de umiddelbart å snakke
om nyttårsfeiring. 31. desember er den eneste
fridagen i desember, utenom de vanlige frida-
gene på lørdag og søndag. 

– Nyttårsfeiringen er den viktigste feiringen i
året, og du må forberede deg nøye på den, sier
Zoryna. – Vanligvis begynner forberedelsene en
måned i forveien. Det inkluderer å lage en
meny, kjøpe mat, lete etter gaver og velge det

Den viktigste feiringen i året

Bildetekst
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vakreste juletreet. Vi hadde et veldig fint juletre
i plast, forteller hun. 
– 31. desember er alle opptatt med oppgavene
sine. Jeg lager mat. Ivan vasker leiligheten, 
og Sasha ser på tegneserier på tv. 

– Vi lager mye mat på nyttårsaften, og vi 
spiser rester i 3-4-5 dager etterpå, sier Ivan. 
I butikkene er det veldig lang kø. Alle vil kjøpe
kjøtt, ost, grønnsaker og alkohol. Når klokka er
rundt 18.00 kommer gjestene til oss, eller vi
drar på besøk. Og så spiser vi sammen. Alle har
med litt mat hver. 

– Vi har mange forskjellige salater, og det må
være minst 5, sier Zoryna. Den viktigste sala-
ten, og som MÅ være med, kalles olivie. Det er
en ukrainsk-russisk salat, med potet, agurk, egg,
majones, grønne erter, syltagurk og pølse eller
kylling. På andre plass av viktige salater er 
shuba. Det er en salat med sild og rødbeter.
Ivan ler og forteller at man på nyttårsaften ofte
kunne se fortvilte mennesker som hadde glemt
å kjøpe sild, løpe rundt i byen på jakt etter en
butikk som ikke var utsolgt. 

– En annen salat vi spiser er krabbesalat, men,
den er uten krabbe, sier Zoryna. Alle rundt 
bordet ler.
– Vi bruker crabstick, sier hun. 

Zoryna forteller at det også må lages andre ting,
som for eksempel bakte poteter, kjøtt, kålruller
og fylte paprika. Men, det er også de som gjør
det enkelt, og kjøper champagne og pizza. 
– Etter vi har spist, snakker vi sammen om året
som har vært, sier Ivan. 

– Hva skjedde av gode og vonde ting? 
– Vi legger også planer for året som kommer,
sier Zoryna. Klokka tolv hever vi glassene over
bordet og gratulerer hverandre, og så ser vi 
på fyrverkeriet, forteller hun og fortsetter.

– Når du våkner om morgenen kan det være du
finner en gave under treet. Før Sasha ble født
brukte jeg å få en gave av Ivan, men nå er det
Sasha som får gave. Og Sasha er vår gave, sier
hun. 

– Feirer dere jul også? 
– Ja, vi feirer jul 7. januar, forteller Zoryna. 
Da er det vanlig at vi feirer med foreldrene
våre. Vi synger julesanger, drar på besøk og har
det gøy. Noen feirer jul 25. desember.
Presidenten har bestemt at 25. desember skal
være offisiell dag for julefeiringen i Ukraina. I
år er vi fast bestemt på å feire jul 25. desember.
Jeg er sikker på at det blir morsomt og interes-
sant, sier hun. 

Det begynner å bli sent, og Zoryna, Ivan og
Sasha tar fatt på den korte veien hjemover. 
Senere på kvelden får jeg en epost fra Zoryna.
Det er ting hun vil si, som hun ikke følte hun
fikk sagt da vi var sammen. Noe av det hun
skrev til meg har jeg brukt til å fylle ut noen 
av svarene fra samtalen. Men noe av det hun
skrev var ikke så enkelt å skrive inn på noen 
annen måte enn å gjengi det ordrett. Jeg tenker
derfor det blir rett å avslutte dette intervjuet
med noe av det Zoryna skrev. 

Så hva er julen for oss? 
Vi tror alle på mirakler og magi, dette merkes
spesielt i desember, når alle gatene er pyntet
med girlander og et pyntet juletre er synlig fra
hvert vindu, og alle suser rundt i butikker på
jakt etter gaver. 

Julen er en høytid som fyller hjertet med 
kjærlighet, glede, håp og tro som ikke for-
svinner midt i livets stormer. 

OTBR
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50-årskonfirmanter
i Bjugn kirke
Bak fra venstre:
Kjell Arve Braa, Helge Bjørnar
Storflor, Gunder Follo, 
Terje Hyllmark, Finn Arve Nervik, 
Åge Alfred Rødsjø og sokneprest
Ole Thomas Bientie Reiten.

Foran fra venstre:
Grethe Kristin Graven, Solveig
Raphaug, Inger Røstad og 
Bente Klakken Osvik

50-årskonfirmanter
i Nes kirke
Fra venstre:
Erling Torsteinsen, Ann Strendo,
Steinar Kanstad, Randi Margrethe
Rosø Sandnes, Arild Robertsen,
Inger Anne Kvarme og 
kapellan May Slettan

50-årskonfirmanter 
i Jøssund kirke
Bak fra venstre:
Sokneprest Ole Thomas Bientie
Reiten, Bente Borgfjord, 
Signy Anita Martinsen, Hilde
Borgfjord Kristiansen, Ole Edvard
Antonsen, Kirsten Melum, 
Ketil Johannes Lysheim, Arnt Egil
Aastø, Arild Drilen og Leif Braa

Foran fra venstre:
Gunn Tårnes, Torild Sæther, 
Heidi Anita Lysø Ulriksborg,
Wiviann Werkland, Heidi Hansen
og Pål Bertil Mortensen
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Nå har endelig alle barn født i 2020
som bor i Bjugn sokn blitt 2 år.

Alle 2-åringer sammen med fore-
satte, søsken og andre er derfor 
velkommen til

Bjugn kirke, tirsdag 31. januar 
kl.17.30 – ca. 18.00

Sauen krølle har gjemt seg i kirka, 
og sammen skal vi prøve å finne den. 

Vi samles for å synge noen sanger
med bevegelser og fortelle litt om gjeteren
som lette høyt og lavt etter sauen KRØLLE.
Alle barna får utdelt sin egen 2-års bok. 

Det er ingen påmelding og alt er gratis.
Servering av kaffe/te og kjeks.

Hjertelig velkommen!

Vennlig hilsen
Randi K. Bugten
Menighetspedagog 
i Bjugn menighet

INVITASJON TIL KRØLLEKVELD 

Velkommen til

Tårnagenthelg
Tårnagenthelg er en helg for alle 8-åringer 
(født 2015), fylt med oppdrag og mysterier 
som barna inviteres til å løse. Barna løser 
oppdrag gjennom utforsking av kirkerommet og
klokketårn, symboler og bibelfortellinger. Vi går
på oppdagelsesferd i kirkens ulike rom og barna
deltar på søndagens gudstjeneste hvor de deler
noe av det de har opplevd som tårnagenter.

Sted: Jøssund kirke
Oppstart: Lørdag 3. februar 2024, kl 12 – 16
Påmelding innen 31. januar

Skann QR-kode og fyll inn skjema 
eller sendt e-post til 
kirkekontor@orland.kommune.no

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, 
kurs og møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret 
tlf. 984 89 470

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie
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EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G
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Fargerike Bjugn •  Emil Schanches gt 10 B 

Telefon 72 52 88 50 •  E-post: bjugn@fargerike.no

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn
Tlf. 979 94 925

BJUGN

Telefon
72 52 91 70

7160 BJUGN

72 52 70 00

Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid

Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  
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Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien •  Bjugn  •   Tlf 72 52 81 05

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 966 20 360

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00



10   � Desember 2023 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

Nåde deg!
Jeg gleder meg til jul og gruer til desember! 
Kanskje høres det rart ut at jeg som er prest sier
det sånn, men er det ikke slik for mange av oss?
Ukene før jul kan være den fineste tida i året,
men også en periode der en kan bli både uvel
og motløs? 

For meg er advent på sitt beste når jeg tenner
lys, hører vakker musikk eller møter mennesker.
Det er som om sansene er mer mottakelige i 
desember. Med kortere vei til bankende hjerter
og ekstra åpne tårekanaler. Og så er det høy tid
for gode tanker, både til og for andre. Men så er
det også noe som byr meg imot på denne tiden. 

Det er stresset. Travelheten. Alt som skal kjøpes.
Det kjennes som det er ekstra mye som slåss om
vår oppmerksomhet. 

Selv om: 
Vi vet – at det viktigste ikke kan kjøpes for
penger. Vi vet – at vi skal roe ned. Vi vet – 
hva som er det viktigste i livet. 
Nærhet. Kjærlighet. Omsorg for hverandre. 
Å ta oss tid til å løfte blikket – og se et medmen-
neske i øynene. 
Alle øyne trenger å bli sett. Det er godt å møte
blikk. Men også ganske sårbart. Ikke alle våger
å møtes i øyenhøyde. 
Øynene er som nakne vinduer. Ut mot verden.
Og inn mot det som vi har inni oss. 

Jeg er ikke så lettrørt. Men jeg husker gravfer-
den der jeg virkelig strevde med å komme
gjennom hilsener og sløyfelesing. Selv om det

ikke var min sorg, var det som om ordene 
om en ukjent ung mann også handlet om 
meg og mitt liv. 
Jeg følte med dem som hadde mistet det 
kjæreste de hadde. Tenke på dem jeg selv 
savner, og på det jeg er redd for å miste. Det 
er mye som kan være sårt ved advent. Men
kanskje må det være slik hvis vi vil prøve å ta
hele livet på alvor? 

«Advent» betyr «Herrens komme.» Selv om 
det noen ganger kan være liten plass til Gud i
moderne tid, tror jeg det kan gjøre oss godt å gi
plass til Han som kommer. Noe av det viktigste
barnet bringer med seg, er nåde. Det trenges, 
i en tid som på mange måter kan være nådeløs.
Der det perfekte, vakre, strøkne med full 
kontroll, er det vi viser fram? 
Det er godt med det gode. Men det ekte livet 
er mer. Det må jo være lov å gjøre feil. Mange
stiller store krav til seg selv. Men det må være
lov å være perfekt. Det må finnes et sted for nye
sjanser. 

Nåde – er noe vi trenger. Alle sammen.
Mennesker kan være nådeløse. Gud er anner-
ledes. Raus med nåden. Gud ER nåde! Jeg 
jobbet en stund i Kirkens Bymisjon og Vår Frue
Åpen kirke. Der ble det veldig tydelig. Mellom
mennesker som kanskje hadde gjort alt feil.
Noen ganger var det det som holdt dem oppe. 
Troen på en nådig Gud. Og det er sant. I Guds
øyne, var de likevel alltid like mye verdt som
alle andre, selv om mange feil var gjort! Advent
minner oss om en nådig Gud. 

Det er lov å gjøre feil. Vi får også en påmin-
nelse om å vise mer nåde, både mot andre og
oss selv. Livet er for kort, til å gå glipp av nye
sjanser. Og må Guds nåde, være med dere! 

God adventstid! 

Steinar Leirvik
Prost i Fosen



MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET Desember 2023    � 11

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord) 72 51 95 60

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Kirkeverge
Karen Lervik Stai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . . . . . 922 13
061

Kapellan 
May Slettan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 413 73 713

Diakon
Larisa Margrethe Ross Sagranden . . . 905 21 235

Menighetspedagog
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . . . . . 926 42 162

Diakoniarbeider (vikar) / klokker
Monika Huttova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 991 11 161

Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613

Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjenere
Herold Jakobsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . . . . . 922 57 580
Ivan Khimili . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 405 99 500

Endringer i staben
Sekretær for begge menighetene og klokker i
Ørland kirke, Irja Helen Hammern Døsvik, går
ut i permisjon i et år fra 1. desember for å job-
be i Ørland kommune. Vi jobber i skrivende
stund med å finne en arvtaker for sekretærde-
len av jobben, men klokkerjobben vil i stor
grad bli tatt over av Ann Karin Flæsen. Vi øn-
sker Irja lykke til og Ann Karin velkommen!
Menighetspedagog i Ørland sokn og diakoni-
arbeider i Bjugn sokn, Tina Marie Rødde
Paulsen, skal ha et års permisjon fra jobben 
fra 1. februar for å jobbe i Ørland kommune. 

Vikar for henne vil være Monika Huttova. 
Vi ønsker Tina Marie lykke til og Monika 
velkommen!

For uteseksjonen har vi hatt en vakanse en 
periode. Der er nå Ivan Khimii fast ansatt i 80
prosent stilling. Vi er veldig glade for å ha fått
den biten på plass. Flere har kanskje allerede
møtt ham i sommer, da han jobbet på flere av
våre gravplasser. Velkommen til Ivan!

Ny klokker i Bjugn
Våre gode klokker gjennom mange år, Gerd
Åkervik, synes hun begynner å bli så voksen at
hun nå kan få en arvtaker som klokker i Bjugn
sokn. Det synes vi hun fortjener. Hun vil hel-
digvis stille som klokker ved behov fortsatt,
noe vi er veldig glade for. De siste årene har
hun betjent både Bjugn, Hegvik og Jøssund. På
søndagene har klokkerjobben tatt over noe av
ansvaret for det som tidligere var kirketjener-
jobb. Det betyr både å åpne kirken og låse
igjen, og alt imellom. Det er fortsatt kirketje-
nerne som har ansvar for strøing og brøyting. 

På Nes er vi så heldig å ha Dagfinn Andresen
som klokker fortsatt.

Monika Huttova er ansatt som ny klokker i
Bjugn. Hun vil også være til stede ved en del
av begravelsene. Vi vil nå ha det samme syste-
met i hele fellesrådsområdet. Det er greit at det
er likt både for ansatte og andre som har ansvar
i forbindelse med begravelser i vårt område.

Ta vel imot de nye medarbeiderne!

Karen Lervik Stai, kirkeverge
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BJUGN MENIGHETSRÅD 2023-2027

Leder
Lise Johanne Lund
Alder: 60
Bosted: Vasøya

Nestleder
Laila Iren Veie
Alder: 55
Bosted: Ryskogen

Medlem
John Martin Solem
Alder: 49
Bosted: Karlestrand Vest

Medlem
Roar Olden
Alder: 46
Bosted: Olden

Medlem
Unni Mandal Solhaug
Alder: 69
Bosted: Lysøysundet

Medlem
Dagfinn Andresen
Alder: 72
Bosted: Nes

Medlem
Torill Bakken
Alder: 54
Bosted: Ervika

Medlem
Tordis Harsvik
Alder: 61
Bosted: Tørrem

1. vara
Arnt Kjøl
Alder: 62
Bosted: Vallersund

2. vara
Lill Monica Vågø
Alder: 53
Bosted: Tarva

3. vara
Emma Otelie
Standahl-Skog
Alder: 21
Bosted: Tørrem

4. vara
Ivar Hellem
Alder: 77
Bosted: Hellem

5. vara
Siw Camilla Sundseth
Alder: 36
Bosted: Bjugn

BJUGN
Telefon 400 01 170

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00



Ordene tilhører Anne Louise
Hubert. Jenta som var på
"backpacking" som 19 åring,
og havnet midt oppe i bunnløs
fattigdom, matmangel og tørke
på landsbygda i Kenya. 
Hun ble da stilt på noen valg.

Plutselig befant hun seg så
nær nøden som hun aldri 
hadde vært, og vurderte å 
dra videre og la dem ordne
opp selv. 

Da ble hun minnet på ordene
som står i Bibelen: "Jeg var
sulten, og dere gav meg ikke
mat. Jeg var tørst, og dere gav
meg ikke å drikke." Og videre "det dere ikke
har gjort mot en av mine minste, har dere 
heller ikke gjort imot meg" Da skjønte hun at
hun ikke kunne dra, med troen i behold. 
Hun MÅTTE gjøre noe. 

Det ble starten på et arbeid som har løftet 
tusenvis av mennesker ut av matmangel og 
fattigdomsmentalitet. For Anne er en grunder.
Hun ville ikke bare avhjelpe nøden der og da. 

Hun gav dem redskapene, kunnskapen og 
troen som gjorde at hele samfunnet ble foran-
dret til ett bedre sted.

Det ble bygget brønner, barnesenter, plantet
papayatrær,  satt i gang talløse prosjekter som
er selvfinansierende. 

Hun representerer en frisk og ny stemme i
nødhjelps debatten. 

Og 15 år etter sitt første møte med fattig-
dommen, tar hun og hennes organisasjon 
Aid In Action stadig nye steg.

Slike mennesker vil vi gjerne løfte frem, 
og heie på i Fosengaven. 

Tenk hvis alle på Fosen hadde gitt kr 100 
til en slik brennende og engasjert dame?
DET hadde gjort en stor forskjell!

For Fosengaven: Geir Yngve Hovde

«Du behøvet ikke å forandre 
verden – men du kan!»

Fosengavens konto og Vippsnr.

Anne med fattige barn i Gombolo, som får utdelt 1 måltid hver.
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nånn daga e lys
na�nn daga e svart
na�nn virke mild men så treff dæm så hardt
na�nn daga skinn sola
na�nn daga blæs vind
na�nn låse døra så du itj slæpp inn
men ingen kan vel sei at dæm itj e din

og du ska vit
at æ får all slags daga æ og
og du ska vit
æ og har daga som æ itj kan skjønn mæ på
men æ veit kvær gang det mørkne;
det blir be’r
for æ veit det e itj bak mæ det skjer

nånn daga e enkel
nånn daga e blå
nånn daga kjæm overraskanes på

«Nånn daga» – Axel Frønes 

Hva med å prøve å la denne vinteren være
starten på et nytt kapittel i livet vårt? Nytt 
kapittel tenker du kanskje – hva mener hun
med det? Vel, jeg prøver alltid å fokusere på
det positive som er, men også det positive
som kan skje i fremtiden. Selv om dagen her
og nå til tider kan virke mørk, gir det å ha et
positivt fokus meg så utrolig mye mer energi. 

Sangen jeg denne gangen har tatt med her,
traff meg sterkt og reflekterer meg. Jeg er 
for det meste et positivt og lykkelig menneske,
men jeg har også mørke dager og tunge 
tanker. Noen dager er rett og slett bare skikke-
lig “dritt”. Det er ikke farlig å føle det slik –
det er faktisk helt naturlig. Det som er viktig
er hva vi gjør ut av “dritt”-dagene. Når jeg
kjenner at en slik dag har kommet så gjør jeg
alt jeg kan for ikke å synke ned i mørket, men

i stedet fokusere på lyset og de positive over-
raskelsene som kan dukke opp bak skyene.
Nå gleder jeg meg til det nye året og alt det
positive som kan dukke opp. Håper du også
klarer å fokusere fremover og på det positive. 

Uansett vil vi i kirken veldig gjerne være 
din samtalepartner om du ønsker det, og deler
gjerne både gode og dårlige dager sammen
med deg. Jeg, diakoniarbeideren i Bjugn 
menighet eller en av prestene våre tar gjerne
en kaffe, går en tur med deg, tar en samtale
på telefon, chatter på nett eller kommer på
besøk til deg. 

Ta kontakt med kirkekontoret på 
tlf: 72 51 95 60 eller
kirkekontor@orland.kommune.no. 

Larisa Margrethe Ross Sagranden, Diakon

Diakonen deler

diakonenlarisa                       

Diakoneniorlandogbjugn

larisadiakon
E-post: diakon@orland.kommune.no                    
Telefon 905 21 235 
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Visste du at fredag 27. 
oktober ble det sunget 
salmer i to timer i strekk
på Ankeret? 

Da arrangerte Bjugn 
menighet «Salmepub» 
på Ankeret. Daglig leder
Tone Klomsten åpnet 
dørene for anledningen 
og pianist Anders Marøy 
og sokneprest Ole Thomas
rigget seg til med høyttalere
og instrumenter, klare for å
fylle lokalet med musikk
og sang de neste timene.

Klokka 19 ønsket Ole
Thomas velkommen til de
25-30 personer i alderen 5 til 91 år. Alle lurte de
nok på det samme: Hva er det som skal skje nå?

– Kort oppsummert kan man si at Salmepub
handler om å synge salmer sammen, forteller
Ole Thomas. Det skal altså ikke være en salme-
konsert. 

Ole Thomas hadde valgt ut 4-5 salmer til å 
begynne med. Første salme ut «Navnet Jesus», 
en salme som ble kåret til århundrets salme av
lytterne i programmet Salmer til alle tider i
2005. Deltagerne ble oppfordret til å foreslå
salmer fra et hefte med ca 40 salmer. Etter en
litt forsiktig start, kviknet det til. Etter hvert ropte
de frimodig ut ønskene sine, ofte med en liten
fortelling eller et minne knyttet til et salmeøn-
ske som de delte med oss andre over høyttale-
ren. På to av salmene fikk vi også opp forsang-
ere fra salen, blant annet diakoniarbeider Tina
på «Ein fin liten blome».

En av kveldens mer krevende salmeønsker var
den sør-samiske salmen «Jupmelen gïele». 
Ole Thomas fikk kona si Ellen Sara til å holde en

rask samisk-uttale-skole. Begge var forsangere 
da vi sang salmen etterpå. 

Pianist Anders lekte seg gjennom alle salmer
som ble kastet mot ham. Da vi sang «Gå du
med oss» ble han plutselig bedt om å ta en 
pianosolo på sparket. Anders tok utfordringen
på strak arm, og i noen øyeblikk var det nesten
som om taket på Ankeret løftet seg. I neste øye-
blikk stod vi alle høytidsstemt og sang «Deilig 
er jorden» til orgeltoner. 

Kveldens siste salmeønske; «Bred dina vida
vingar!», kom det fra det bakerste bordet. 
Vi sang oss ferdige med siste salme, og Ole
Thomas takket for kvelden. Men så ropte noen
«Å leva det er å elska!». Og så måtte vi nesten
synge den også.

Salmepub på Ankeret i 2 korte timer ble en
minneverdig opplevelse for deltakerne. Men 
fortvil ikke om du gikk glipp av kvelden. Det vil
komme en ny Salmepub om ikke så lenge. 
Mest sannsynlig i begynnelsen av 2024. 
Så følg med!

Salmepub» på Ankeret
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Det første menighetsbladet vi har tatt vare på er fra 1972. Det
ble trykket i Fosna-Folket trykkeri og finansiert gjennom gaver. 
Redaksjonen tar gjerne innspill fra leserne om hva som kan
gjøres bedre. Som f. eks.; Formatet? Større eller mindre?
Lengre artikler eller beholde de korte (ca 250 ord)?   

Menighetsbladet er et resultat av ansattes stoff, tilsendt stoff og
frivillig arbeid. Utforming, trykk osv. tar Fosen Trykkeri seg av. 
Litt om tall: Hvert nummer trykkes i 2730 eksemplarer. 2381
leveres i alle postkasser i Bjugn sokn (7 kr porto). Ca. 120 stk.
sendes adressert til lesere utenfor Bjugn menighet (27 kr por-
to). Resten deles ut i kirkene og andre tilgjengelige steder.
I tillegg til trofaste annonsører får Menighetsbladet utrolig
mange lesergaver, ofte på 200 – 250 kr og er fundamentet for
å kunne gi ut bladet. 

Layout/trykk/falsing/stifting/porto kostet i 2022 ca. 100 000 kr.
Gaver/annonser ca. 70 000 kr. Det er en utfordring med
30 000 i underskudd pr. år.  
Bjugn menighetsråd vedtok derfor: Lesere som får tilsendt
Menighetsbladet adressert må tegne abonnement, 100 kr/år.
Se mere nederst på siste side.

Litt om Menighetsbladet for Bjugn menighet

O.M.W. 
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4-års treff 
I år ble det tilbudt 4-års treff i Bjugn, Nes 
og Jøssund kirke slik som det var før korona-
tiden. Det ble en fin førsamling for de som
kom til kirka. Vi sang, lekte og utforsket 
kirka vårres. Helt til slutt spiste vi et godt
måltid sammen med boller og kakao. 

Det er alltid koselig å treffes på søndagens
gudstjeneste. I år ble det en samlet gudstje-
neste for alle 4-åringene i Bjugn sokn. Vi
feira Høsttakkefest gudstjeneste sammen
med resten av menigheten i Jøssund kirke.
Alle 4-åringene får utdelt 4 års boka i gave
fra Bjugn menighet under gudstjenesten.
Kapellan May Slettan og trosopplærer Randi
Kristine fortalte historien om da Gud skapte
verden ved å lage bilde på Flanellograf, til
barnas store glede og undring. 4-åringene
var også med og sang og viste bevegelser til
«Hvem har skapt alle blomstene». 

Trosopplærer hadde bakt sjokoladekake til
4-åringene til kirkekaffen etterpå, og det ble
en flott avslutning på årets 4-års treff. De
som ikke fikk til å bli med på gudstjenesten,
men som gjerne vil ha 4-års bok, kan kom-
me innom Bjugn menighetskontor torsdager
mellom 10.00 – 14.00, eller bare ta kontakt
med kirkekontoret. 

RKB

Gevinstoversikt, trekning på julemesse 18.11.2023
Lodd Gevinst Vunnet av

300 Fyrfat Arild Hammern
3377 Damegenser Astri Groven
878 Babyborn med garderobe Marie Monsvold
2800 Lilla juleløper Karl Martin Lund
1589 Støpegjernsgryte Martha Stormo
3993 Bestikk sett Bjørn Hansen
3918 Bilde Kristine Rødsjøsæter
3328 Salongbord duk Sebastian
3770 Selbuvotter fra Edith Systue Walter Braa
297 Høie Downfeel pute Ann Istid Vik Johansen
290 Gavekort Arild Hammern
2033 Babyteppe Brit og Fremund Engdahl
2648 Dyne og pute fra Mascot Unni og Harald Solhaug
2298 Gavekort Best Marit Kristensen
15 Gavekort Best Anders Marøy
128 Gavekort Bjugn sparebank Karen Stai
2101 Gavekort Bjugn sparebank Bjørg Teksdal
3028 Gavekort Bjugn sparebank Tore Hellem
3853 Gavekort Bjugn sparebank Torill Leikvang
523 Gavekort Coop Prix Nikolai Sørgård
3772 Gavekort Palermo Magnhild Jensen
3435 Gavekort Palermo Anita Ingolfsen
1675 Bestikk sett Mette Eggan
1024 Sengesett m/laken Liv Eli Nilsen
2910 Kaffetrakter Ingeborg Overrein
1104 Peis sett Per Pettersen
694 Fruktkurv fra Kiwi Gerd Hegvik
1372 Kolonialkurv fra Rema 1000 Ingvill Aaknes
279 Sitteunderlag Bjugn Sparebank Anne T Rødsjø
3442 Sitteunderlag Bjugn Sparebank Hanne Lise Velle

Kirkens julemesse 2023

Mathilde Tomine 
Sundseth sjarmerte med
«På låven sitter nissen» 
og «En stjerne skinner 
i natt».
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Kirkelige 
handlinger
DÅP
Jøssund kirke – 17.09.2023
Johannes Hansen Isaksen

Hegvik kirke – 01.10.2023
Alf Teodor Mo Skavdal
Chris-Erik Buvarp Moral-Johnsen
Eline Bergmann Brevik
Meline Jekthammer
Adele Gilde Christensen

Hegvik kirke – 29.10.2023
Ylva Ervik-Waade
Marie Monsvold

GRAVFERD/BISETTELSE
Jøssund kirke – 19.09.2023
Peggy Bjørg Sandvik

Jøssund kirke – 26.09.2023
Anne-Karin Buvik

Jøssund kirke – 03.10.2023
Lina Alida Rønne

Bjugn kirke – 06.10.2023
Anna Olsen Lund

Jøssund kirke – 13.10.2023
Jenny Olden

Bjugn kirke – 20.10.2023
Jorunn Kristine Maaø

Jøssund kirke – 27.10.2023
Eskil Rundberget
Alvin Henry Buvik

Mitt hjerte alltid vanker
Mitt hjerte alltid vanker
i Jesu føderom,
der samles mine tanker
som i sin hovedsum.
Der er min lengsel hjemme,
der har min tro sin skatt;
Jeg kan deg aldri glemme,
velsignet julenatt!

En spurv har dog sitt rede
og sikre hvilebo,
en svale må ei bede
om nattely og ro,
en løve vet sin hule
hvor den kan hvile få –
skal da min Gud sig skjule
i andres stall og strå?

Akk, kom, jeg opp vil lukke
mitt hjerte og mitt sinn
og full av lengsel sukke:
Kom, Jesus, dog herinn!
Det er ei fremmed bolig,
du har den selv jo kjøpt,
så skal du blive trolig
her i mitt hjerte svøpt.

Jeg gjerne palmegrene
vil om din krybbe strø,
for deg, for deg alene
jeg leve vil og dø.
Kom, la min sjel dog finne
sin rette gledes stund,
at du er født herinne
i hjertets dype grunn!

«…at du er født herinne, i hjertes dype grunn.»
Kan julekrybben forstås som et bilde på fødselen av 
det gode i oss selv? Ja, kan det virkelig være sant at noe
godt kan bli født «i hjertets dype grunn»,- hver jul? 
Den varme, nære, dypfølte julestemningen og viljen til 
å gjøre det beste vi kan for de som vi lever sammen med.
Tror vi på det vi der opplever, kan den troskraften rot-
feste seg i oss og slik bæres gjennom tykt og tynt, i hele
det kommende året og igjen bli fornyet neste jul. Kan 
julen gi oss motiver for å utvikle oss som medmennesker? 

Dag Francois Balavoine
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
Dag Dato Tid Kirke Liturgi

Søndag 12.11.23 11:00 Bjugn kirke 24.s.i tr.tiden

Søndag 26.11.23 11:00 Hegvik kirke Siste søndag i kirkeåret

Søndag 03.12.23 11:00 Jøssund kirke 1. søndag i adventstiden

Søndag 03.12.23 19:00 Nes kirke 1. søndag i adventstiden

Søndag 24.12.23 13:30 Jøssund kirke Julaften

Søndag 24.12.23 14:45 Nes kirke Julaften

Søndag 24.12.23 15:00 Bjugn kirke Julaften

Søndag 24.12.23 16:15 Hegvik kirke Julaften

Tirsdag 26.12.23 11:00 Tarva kapell 2. juledag

Søndag 07.01.24 11:00 Hegvik kirke Kristi åpenbaringsdag

Søndag 21.01.24 11:00 Bjugn kirke 3. søndag i åpenbaringstiden

Søndag 28.01.24 11:00 Jøssund kirke Såmannssøndagen

Søndag 04.02.24 11:00 Nes kirke Kristi forklarelsesdag

Det tas forbehold om eventuelle endringer.

SMS-VARSLING
Bjugn menighet og Ørland menighet samarbeider om SMS-varsling. Ønsker du varsel om hva 
som skjer i menighetene i Ørland kommune, send «Ønsker SMS-varsel» til 938 80 613.

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling
DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268



INFORMASJON

FOSEN TRYKKERI AS

BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET VÅRT
Kontakt banken din og opprett et fasttrekk til 4295 21 19707

ABONNEMENT PÅ MENIGHETSBLAD FOR BJUGN MENIGHET
For de som bor utenfor Bjugn sokn betaler Abonnement/portotilskudd for menighetsbladet,
100 kr/år. Betal til kto 4295 21 19707 eller Vipps: 657081.
De som gir gaver til bladet, skal ikke betale abonnement i tillegg. Send sms til 938 80 613
hvis du har betalt innen 24. februar 2024.

Dåpssakristiet i Nes kirke.

Høsttakkefest, Jøssund kirke.

Juleframsyning ved 
Vallersund Gård.




